
Id: 21FB3EDF-8149-4F3D-948D-AC7E74A9A010. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXI/200/2020  

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Śmigiel na rok szkolny 2020/2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2020 r., poz. 713) i art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (tekst jednolity 

Dz. U z 2020, poz. 910), Rada Miejska Śmigla uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się średnie ceny jednostek paliwa w Gminie Śmigiel na rok szkolny 2020/2021 niezbędne do 

ustalenia zwrotu kosztów jednorazowego przewozu dzieci, młodzieży i uczniów niepełnosprawnych oraz ich 

rodziców, w następującej wysokości: 

1) benzyna – 4,41 zł/l 

2) olej napędowy – 4,51 zł/l 

3) gaz LPG – 2,04 zł/l 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

      Przewodniczący  

      Rady Miejskiej Śmigla 

      /-/ Wiesław Kasperski 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 21FB3EDF-8149-4F3D-948D-AC7E74A9A010. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXI/200/2020  

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

Zasady zwrotu kosztów przejazdu dzieci, młodzieży i uczniów niepełnosprawnych oraz ich rodziców do 

szkoły, ośrodka reguluje art. 39a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  - Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. 

U z 2020, poz. 910). Art. 39a ust. 3 Prawa oświatowego wskazuje na konieczność podjęcia przez radę 

gminy na każdy rok szkolny uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostek paliwa w Gminie 

Śmigiel, co jest niezbędne do wyliczenia ww. kosztów. W związku z powyższym podjęcie uchwały uznaje 

się za zasadne. 


